MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS BENTO GONCALVES

GABINETE DA DIRECAO GERAL (BENTO)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 178/2025 - GAB-BGO (11.01.02.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Bento Gonçalves-RS, 22 de julho de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS BENTO GONÇALVES, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº
8.745/93, torna público o resultado preliminar do procedimento de heteroidentificação, do Edital nº 33/2025, de 23 de junho

.de 2025

Vaga/Área Candidato Resultado

LETRAS -
PORTUGUÊS

Daize Corrêa Figueiredo AUSENTE

AGRONOMIA
/AGRICULTURA

Eveline Ferreira Soares AUSENTE

LETRAS -
PORTUGUÊS-

ESPANHOL

Gabriela Rodrigues Santana DEFERIDA

MATEMÁTICA Valter Oliveira de Souto AUSENTE

(Assinado digitalmente em 22/07/2025 14:53)
PAULINE FAGUNDES ROSALES

DIRETOR

IFRS / CB-BGO (11.01.02)

Matrícula: ###914#3

Processo Associado: 23360.000828/2025-31

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 178 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 22/07/2025 b1d8488351

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf